РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

НОВАЯ РАЧЕЙКА муниципального района Сызранский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  апреля 2016 года

                                                №  17
О проведении  аукциона  по продаже муниципального имущества

В соответствии со статьями 214,215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация сельского поселения Новая Рачейка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества: автотранспортное УАЗ-220602, автобус, модель, № двигателя ЗМЗ-40210L, №20037900, шасси (рама) № 37410020138156, идентификационный номер ХТТ 22060220017418, год изготовления 2002, кузов (кабина, прицеп) № 22060020107318,  цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь.

2. Установить начальную цену (цену первоначального предложения) равную рыночной стоимости:

2.1.согласно отчета ИП Гурьянова С.С. от 21.04.2016г. № А03-2016 об оценке автотранспортного средства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 64 980,00 (шестьдесят четыре тысячи девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
         3. Установить задаток в размере 20% от начальной цены договора (цены лота) на лот, указанный в п.1 настоящего постановления.

4. Утвердить документацию об аукционе, согласно приложению.

         5. Обеспечить публикацию информационного сообщения о проведении аукциона в газетах«Красное Приволжье» и «"Вестник Новой Рачейки"», а также разместить на сайте администрации Сызранского района: www.syzrayon.ru.

Глава сельского поселения Новая Рачейка
                          О.В. Шагова